
I.D.:	52512603

Reparatie	auto	GR	03	BRO

Data
publicarii

11.12.20 Coduri	CPV 50112100-4

Pretul
estimativ:

2.004,19	RON	-	2.004,19	RON 	 	

Descriere: Reparatie	auto	conform	deviz	anexat	pdf	pentru	autoturismul	Tip	DACIA	,	1598
BENZINA,64KW	Serie	UU1LSDABH33980636	Nr.	înmatriculare	GR	03	BRO	An	fabricaţie	2005
KIT	DISTRIBUTIE	KIT	DISTRIBUTIE	1,00	111,76	133,00	133,00	POMPA	APA	POMPA	APA	1,00
105,04	125,00	125,00	FILTRU	ULEI	FILTRU	ULEI	1,00	14,29	17,00	17,00	FILTRU	AER	FILTRU
AER	1,00	26,05	31,00	31,00	FILTRU	POLEN	FILTRU	POLEN	1,00	36,13	43,00	43,00	FILTRU
COMB.	FILTRU	COMBUSTIBIL	1,00	58,82	70,00	70,00	ULEI	10W40	ULEI	10W40-4L	1,00	71,43
85,00	85,00	CAP	BARA	STG/DR	CAP	BARA	STG/DR	1,00	46,22	55,00	55,00	BIELETA	1,00	48,74
58,00	DIRECTIE	DR	BIELETA	DIRECTIE	DR	58,00	BIELETA	1,00	48,74	58,00	DIRECTIE	STG
BIELETA	DIRECTIE	STG	58,00	PLACUTE	FRANA	1,00	50,42	60,00	FATA	PLACUTE	FRANA	FATA
60,00	SET	SABOTI	1,00	92,44	110,00	FRANA	SET	SABOTI	FRANA	110,00	0986487720-SET
1,00	54,62	65,00	ARCURI	SABOTI	SET	ARCURI	SABOTI	FRANA	65,00	BASCULA	DR	BASCULA	DR
1,00	135,29	161,00	161,00	BASCULA	STG	1,00	135,29	161,00	FATA	BASCULA	STG	FATA
161,00	Antigel	TIP	D	ANTIGEL	TIP	D	3,00	23,53	28,00	84,00	APA	DISTILAT	APA	DISTILATA	2,00
1,68	2,00	4,00	SOLUTIE	1,00	8,40	10,00	CURATAT	PIESE	SOLUTIE	CURATAT	PIESE	10,00
1.330,00	Descriere	Normă	Tarif	Val.	cu	TVA	Detaliere	manopere	MANOPERA	12,67	70,00
1.054,99	Listat	la:	07.12.2020	Pagina	1	2	/	1.054,99	Total	ofertă	2.384,99


